
本庄市

１ 品名（件名） 本庄早稲田の杜ミュージアム３Ｄ体験型コンテンツ制作業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市西富田１０１１　早稲田リサーチパーク・コミュニケーションセンター内　外

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

北海道地図(株)  東京支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,490,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
北海道地図(株)  東京支店

・履行期間
　令和5年7月21日
 ～ 令和6年2月29日

2,490,000 円

2,739,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度本庄市固定資産税航空写真撮影業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者が指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

参加

参加

参加

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

朝日航洋(株)  埼玉支店

(株)エイチ・アイ・エス  法人営業本部　第二事業部　第二グ
ループ

(株)コア 

国際航業(株)  埼玉支店

(株)東京航業研究所 

望月印刷(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

22,000,000

　　,　　,　　

22,500,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

23,000,000 ・落札者

19,400,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
国際航業(株)  埼玉支店

・履行期間
　令和5年7月21日
 ～ 令和6年3月15日

19,400,000 円

21,340,000 円

28,000,000

　　,　　,　　 ・ 課税課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)大輝  埼玉支店

中央航業(株) 

(株)テレビ埼玉 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） チューバ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－３－１　本庄市立本庄西中学校　外１校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)木村教材 

(有)清野書店 

(有)坂本書店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,377,600

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)谷田楽器店

・納期限
　令和 6 年 3 月 22 日
　午後3時

1,377,600 円

1,515,360 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)谷田楽器店 

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） マリンバ 

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)木村教材 

(有)清野書店 

(有)坂本書店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,430,000

1,405,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,450,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)谷田楽器店

・納期限
　令和 6 年 3 月 22 日
　午後3時

1,405,000 円

1,545,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)谷田楽器店 

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） グランドピアノ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町金屋１１１６－１　本庄市立金屋小学校　体育館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

指　名　業　者　名

(株)ウインズ 

(有)かしわ商会 

(有)柏屋楽器 

(有)木村教材 

(株)谷田楽器店 

(株)日本総合音楽研究 

入札金額(円)

(株)パステル社 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,536,500 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,767,100
(有)柏屋楽器

・納期限
　令和 6 年 3 月 22 日
　午後3時

1,767,100 円

1,943,810 円

1,825,500

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)丸紅食器設備 

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

(有)清野書店 

(株)埼玉ひかりのくに 

(有)坂本書店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） こだま千本桜殺虫剤等散布業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町地内　小山川河川敷（こだま千本桜）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 7 月 13 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

無効

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)泉造園 

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

(株)清香園 

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,000,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

3,000,000 ・落札金額

1,464,000

1,500,000
関東メンテックス(株)

・履行期間
　令和5年7月21日
 ～ 令和5年11月30日

1,464,000 円

1,610,400 円

2,100,000

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

日本美装(株)  本庄支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


